Nos denique supranominatas Egilo et Goto, qui hanc cartula 
donationis fieri iussimus, manu propia sygnos fecimus ^ ^ ^ , et 
testibus tradimus ad rovorandum, qui et ypaos legendo audierunt 
et sic rovoraverunt. 

Obeco ta.—Sancio ts.—Johanes ts.~Munnio ta.—Nuno ts.— 
Obeco rb.—Sancio rb.—Saprito rb.—Bellite rb.—Petro rb. 

—Bec. fol. 15, col. 4; mencionada en Berganza, I , 220. 

Quintana de los Coxos,— » E n el siglo XVIII se llamaba Iglesia de S. Pedro, 
Y radicaba en los términos municipales de Cardeñadijo, Probablemente era la 
^lesia del antiguo lugar de Quintana. Véase la escritura de i.0 de Marzo 949. 
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, t ) 
V ..y 

25 de Julio 1063. 

D E DIVISAS D E NUNU NUN1Z 
In Dei nomine et eius gratia.—Ego Nunu Nuniz placuit mici 

atque convenit ut traderem me in domum Sanctorum Apostolorum 
Petri et Pauli, locura vocitatum Karadigna, domno Sisebuto abba 
regente fratrum katerba: in primis trado anima et corpusproprium; 
deinde de facúltate mea que abeo dono duas divisas: una in Motuba 
de Sancti Cipriani, et alia est in Eipiella de Qampo, in alfoze de 
Agusyni, cum suis terris, vincas, ortos, molinos, pratos, pascuis, 
cura exitus et regressus, ab omni integritate, offero in domo Domin-
et Sancti Petri pro remedio anime m ^ . 

Si quis tamen, an ego Nunu, filiis aut neptis vel subrogata per
sona, voce voluerit suscitare ad tibi abba Sisebuto, per meum hunc 
factura quesierit inquietare, quomodo pariet illas divisas cum suas 
herentias dupplatas et melioratas, et ad regia parte reddat VII. li
bras áureas. 

Facta carta confirraationis notara die V I I L Kalendas Agusti, sub 
Era TCI.a regnante rex Fredinando in Legione vel in Castella. 

Ego Nunu Nuniz, qui hanc traditionem volui faceré, legente 
audivi, raanu mea sygnura feci ¿8, et corara testibus ad rovorandum. 

Sanctius, prolix regis; rb.—Didaco Albariz i'b.—Ordonio Ordoniz 
rb.—Garsea, filius eius, rb.—Nunu Munioz teatis.—Didaco Telliz ts.— 
Fredinando Telliz ts. 

—Bec fol. 16, col. 1. 

L I 

23 de Diciembre 941. 

D E S A N C T I T O R Q U A T I 

In Dei nomine.—Ego Johanes cum uxor mea Cixilo et filiis nos-
tris Gamar, Yzani, Goto, Berraudo, Albaro, placuit nobis atque 
convenit, nullius cogentis imperio nec suadentis articulo, sed propria 
et spontanea accessit nobis volumptas, ut in providentia domni 
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Fredinandi comitis et omnium iudicurn et seniorum turbam ex con
cilio de Vurgos, sicut illi bene providerunt et illia et nobis digne 
placuit, commutamua vel vendemus tibi nostro patroni ddmno Ci
priano abbati vel ómnibus fratribus Sanctorum Apostolorum Petri 
et Pauli habitantibus, tradimus in primia casas cum suas exitas et 
firmitate cum solares, et ortum et área vel quicquid visibile abuimus 
in circuitu Sancti Torquati K Hec omnia sit in vestra potentia; et 
accepimus ex vobis in honore vel precium una vinca in Revenga 2 et 
uuum agrum que nuncupant á b Nemraar; et dedistis nobis uno orto 
per ipso nostro, et una térra per una nostra térra; et dedistis nobis 
casas per in nostra vita et pelle in V. solidos, ita ut de odie die vel 
tempere non abeamus potestatem circa ypsum monasterium domura 
edificare ñeque in proprium agrura ñeque in prato nec in defesa, 
nisi tantum in Sancta María 3 aut in illa civitate aut in alias villas, 
sive deinde odie de nostro iuro sit hec omnia supranorainata abrasa, 
et in vestro dominio sit corñrmata per cuneta sécula, amen.